
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

777 

765 

46 

496 

747 

33 

750 

59 

509 

11 

743 

538 

22 

78 

229 

21 

769 

9 

73 

25 

333 

5 

222 

93 

Name 

RAFAEL BORTOLI 

WILLIAN CANCELIER 

THIAGO WEISHEIMER 

ATHUS BIRUEL 

MATTHEUS FEDRIZZI 

ADROALDO WEISHEIMER 

MARCELO KAPPES 

RICARDO MINOZZO 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

JOAO SCHEFFER 

MARCOS BECK 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

VITOR WILLMS 

MARLON FEDRIZZI(S) 

DOUGLAS CRESTANI 

RECK JR 

RICARDO BASSO 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

MARCOS BALAM(S) 

VANDERLEI RECK(S) 

FELIPE MOREIRA 

RULLYAN SAMPAIO 

ITOR CHERUBINI(S) 

SERGIO INTROVINI(S) 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

Best Tm 

1:00.471 

1:00.476 

1:00.568 

1:00.623 

1:00.649 

1:00.667 

1:00.739 

1:00.755 

1:00.766 

1:00.781 

1:00.804 

1:00.826 

1:00.849 

1:01.103 

1:01.293 

1:01.348 

1:01.455 

1:01.520 

1:01.807 

1:01.851 

1:01.970 

1:02.640 

1:02.684 

1:03.059 

InLp 

8 

5 

8 

4 

5 

3 

8 

6 

8 

3 

5 

8 

8 

7 

6 

8 

7 

7 

6 

6 

4 

5 

7 

3 

Diff 

0.005 

0.097 

0.152 

0.178 

0.196 

0.268 

0.284 

0.295 

0.310 

0.333 

0.355 

0.378 

0.632 

0.822 

0.877 

0.984 

1.049 

1.336 

1.380 

1.499 

2.169 

2.213 

2.588 

Gap 

0.005 

0.092 

0.055 

0.026 

0.018 

0.072 

0.016 

0.011 

0.015 

0.023 

0.022 

0.023 

0.254 

0.190 

0.055 

0.107 

0.065 

0.287 

0.044 

0.119 

0.670 

0.044 

0.375 

Lps 

8 

8 

8 

4 

7 

5 

8 

8 

8 

8 

7 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

5 

8 

4 

Time of Day 

14:43:01.943 

14:43:45.174 

14:42:54.960 

14:40:03.009 

14:42:22.231 

14:43:15.337 

14:42:36.189 

14:42:57.424 

14:43:03.050 

14:43:41.048 

14:42:12.595 

14:43:17.489 

14:43:08.212 

14:42:29.187 

14:43:00.797 

14:43:34.852 

14:42:50.639 

14:42:58.727 

14:42:53.749 

14:42:51.934 

14:43:28.669 

14:43:31.425 

14:43:39.469 

14:38:54.367 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/07/2025 14:51:30 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 

AUTOCROSS 

Warm Up Sexta 

Practice (10:00 Time) started at 14:32:49 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

18/07/2025 14:00 


