

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Warm Up Sexta

18/07/2025 14:00

Practice (10:00 Time) started at 14:32:49

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:00.471	8			8	14:43:01.943
2	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:00.476	5	0.005	0.005	8	14:43:45.174
3	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:00.568	8	0.097	0.092	8	14:42:54.960
4	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:00.623	4	0.152	0.055	4	14:40:03.009
5	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:00.649	5	0.178	0.026	7	14:42:22.231
6	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:00.667	3	0.196	0.018	5	14:43:15.337
7	750	MARCELO KAPPES	AC	1:00.739	8	0.268	0.072	8	14:42:36.189
8	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:00.755	6	0.284	0.016	8	14:42:57.424
9	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:00.766	8	0.295	0.011	8	14:43:03.050
10	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:00.781	3	0.310	0.015	8	14:43:41.048
11	743	MARCOS BECK	AC	1:00.804	5	0.333	0.023	7	14:42:12.595
12	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:00.826	8	0.355	0.022	9	14:43:17.489
13	22	VITOR WILLMS	AC	1:00.849	8	0.378	0.023	8	14:43:08.212
14	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:01.103	7	0.632	0.254	8	14:42:29.187
15	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:01.293	6	0.822	0.190	8	14:43:00.797
16	21	RECK JR	AC	1:01.348	8	0.877	0.055	8	14:43:34.852
17	769	RICARDO BASSO	AC	1:01.455	7	0.984	0.107	8	14:42:50.639
18	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:01.520	7	1.049	0.065	8	14:42:58.727
19	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:01.807	6	1.336	0.287	8	14:42:53.749
20	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:01.851	6	1.380	0.044	7	14:42:51.934
21	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:01.970	4	1.499	0.119	8	14:43:28.669
22	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:02.640	5	2.169	0.670	5	14:43:31.425
23	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:02.684	7	2.213	0.044	8	14:43:39.469
24	93	SERGIO INTROVINI(S)	AC S	1:03.059	3	2.588	0.375	4	14:38:54.367

OBS: Resultados sujeitos e vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits